
MUNICIPIO DE LUZERNA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.613.428/0001-72CNPJ: (49) 3551-4700

89609-000 - Luzerna

Telefone:
Avenida 16 de Fevereiro, 151 - CentroEndereço:

Nr.:   64/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

108/2022

19/09/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

10/10/2022
Pregão eletrônico
64/2022 - PE
108/2022

A presente licitação tem por objeto o Registro de Preços destinado à contratação de
empresa especializada na prestação de serviços de projeção mapeada, com
fornecimento de equipamentos e mão de obra durante o evento “Cantata de Natal 2022
da Escola Municipal São Francisco”, conforme especificações constantes no Edital e
Anexos que o integram.

Lote: 1
Participante: ANGO PRODUCOES AUDIOVISUAIS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Projeção Mapeada 1,000 UN 65.600,00 65.600,00

2 Produção Musical 1,000 UN. 3.800,00 3.800,00

3 Sonorização e Iluminação 1,000 UN. 22.100,00 22.100,00

4 Sonorização para os ensaios 1,000 UN. 3.500,00 3.500,00

Total do Participante: 95.000,00

Total Geral: 95.000,00

Assinatura do Responsável

10/10/2022Luzerna,

Debora Tais Menlak

Chefe do Setor de Licitações


